
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362383/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Eliška Tůmová
Datum narození: 21.05.1987
Identifikační číslo studenta: 89218312

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 362383
Datum zápisu do studia: 19.09.2011

Název práce: Užití otolitů pro studium růstu a populační dynamiky okounovitých a
kaprovitých ryb v zatopeném důlním díle Most

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Jaroslava Frouzová, Ph.D.

Oponent(i): prof. RNDr. Karel Pivnička, DrSc.

Datum obhajoby : 28.05.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazečka prezentovala standardní formou výsledky své práce. Posudky

vedoucího diplomové práce a oponenta byly prečteny před komisí v
plném znění a byly doplněny dalšími postřehy a poznámkami, které
umožnily přítomným učinit si dostatečný obraz o kladech a záporech
předkládané diplomové práce. Na námitky, poznámky a otázky
formulované v posudcích uchazečka reagovala uspokojivě. V
otevřené diskuzi zaznělo několik dotazů, např.: Proč mají křivky
délkováhových vztahů exponenicálu větší než 3? Čím je dána větší
variabilita ve velikosti toholetých okounů než je tomu u plotic? Čím jsou
dány rozdíly prezentované u růstových křivek obou druhů ryb? Proč
fytofilni druhy ryb lépe zvládají fázi deprese při vývoji nádrže? Testovali
jste hypotézu vlivu postupného napouštění, tj. zvětšování objemu nádrže
na velikost ryb? Znáte původ rybí obsádky? Všechny dotazy z pléna
uchazečka zodpověděla uspokojivě a projevila tak velmi dobré odborné
předpoklady.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. RNDr. Martin Braniš, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. (přítomen) ............................

89218312 - 362383 - Mgr. Eliška Tůmová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362383/.....

doc. RNDr. Evžen Stuchlík, CSc. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Iva Hůnová, CSc. (přítomen) ............................

Mgr. Jiří Reif, Ph.D. (přítomen) ............................

89218312 - 362383 - Mgr. Eliška Tůmová89218312 - 362383 - Mgr. Eliška Tůmová


